am
=i
m
<t
b
=
&

B SFTEE avsiar B PLUS

=4V bvd) )= it

K arrvarX¥x7V—3 S STTHEI0HIARR-12A7AH)

1

10

11

12

o TUTAUA—HNV
Andy Warhol
TUTAUF—FIV
Andy Warhol
TUTAUA—HNV
Andy Warhol
TUTAUF—FIV
Andy Warhol
T T A Ur—FINV
Andy Warhol
TUT AU —F)V
Andy Warhol

#it RB

MORIMURA Yasumasa

Ht RB

MORIMURA Yasumasa

it RB

MORIMURA Yasumasa

Ht RB

MORIMURA Yasumasa

N it RE

MORIMURA Yasumasa

&t RB

MORIMURA Yasumasa

TRy 7R
Brillo Box
TVa Ry 7R
Brillo Box
TUa Ry 7R
Brillo Box
TVa Ry 7R
Brillo Box
)= L2
Brillo Box

F PV A— T

Campbell's Soup Can (Chikcken with Rice)

Brothers
(A Late Autumn Prayer)

Brothers(A Late Autumn Prayer)

Self-portrait /
after Brigitte Bardot 2

Self-portrait / after Brigitte Bardot 2

B TR—I AL/
=Vl

Self-portrait / Red Marilyn

A TR—IAR/
<YYrErm—LLTObEL

Self-portrait / after Marilyn Monroe
EIa-RyFIR

Morillo Box (100 pieces)
xR A (HAY)

Ego Symposion

1968

1968/
1990

1968/
1990

1968/
1990

1968/
1990

1966

1991

1996

1996

1997

2016

2017

oY [ R N

RN IRIY—
silkscreen ink on wood
Ry ns27Y)—>
silkscreen ink on wood
RN IRIY—
silkscreen ink on wood
RISV NI ATY—r
silkscreen ink on wood
R NIRIY—

silkscreen ink on wood

TNI=T AT
VWIRI)—

silkscreen ink on aluminum

BH, BHAT AV A
Bk

chromogenic print,

transparent medium, framed

ANT T a— A

t ype C print, plexiglass, framed

FATCTY R

t ype C print, plexiglass, framed

BIFUIANR—FY b

gelatin silver print

WIC NI RIY—

printed on cardboard box

B

video

43.2%43.2%35.6

43.2%43.2%35.6

43.2%43.2%35.6

43.2%43.2%35.6

43.2%43.2%35.6

10.1%6.8%6.8

240%234

200%160

200%160

43.9% 35.1

44.0%36.0%43.0
(each)

5min.21sec.

J RS AT AE

Tottori Prefectural Museum of Art.

JSBUR ST AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

J IR ST AT AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

JSBUR ST AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

SRS SRR

Tottori Prefectural Museum of Art.

S IR ST A AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

SRS AT AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

JHBURANL EA R

Tottori Prefectural Museum of Art.

SRS AT AR

Tottori Prefectural Museum of Art.

EVLT@I2—TT A

morimura-at-museum

EVLT@I2—TT A

morimura-at-museum

EVLT@I2—TT A

morimura-at-museum

EEHAAFIEZHHLDQR

A—FhnIREBWLTES,

A



