

「モリロ」が「ブリロ」に出会ったとせよ

会場:コレクションギャラリー3 会期:令和7年10月9日(木)-12月7日(日)

No.	作家名/Artist Name	作品名/Title	制作年/Date	素材・技法/Material and Medium	サイズ/Size (cm)	所蔵
1	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	ブリロ・ボックス Brillo Box	1968	木にシルクスクリーン silkscreen ink on wood	43.2*43.2*35.6	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
2	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	ブリロ・ボックス Brillo Box	1968/ 1990	木にシルクスクリーン silkscreen ink on wood	43.2*43.2*35.6	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
3	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	ブリロ・ボックス Brillo Box	1968/ 1990	木にシルクスクリーン silkscreen ink on wood	43.2*43.2*35.6	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
4	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	ブリロ・ボックス Brillo Box	1968/ 1990	木にシルクスクリーン silkscreen ink on wood	43.2*43.2*35.6	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
5	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	ブリロ・ボックス Brillo Box	1968/ 1990	木にシルクスクリーン silkscreen ink on wood	43.2*43.2*35.6	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
6	アンディ・ウォーホル Andy Warhol	キャンベルスープ缶 Campbell's Soup Can (Chikcken with Rice)	1966	アルミニウムに シルクスクリーン silkscreen ink on aluminum	10.1*6.8*6.8	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
7	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	Brothers (A Late Autumn Prayer) Brothers(A Late Autumn Prayer)	1991	写真、透明メディア、 額装 chromogenic print, transparent medium, framed	240*234	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
8	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	Self-portrait / after Brigitte Bardot 2 Self-portrait / after Brigitte Bardot 2	1996	イルフォクローム t type C print, plexiglass, framed	200*160	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
9	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	セルフポートレイト/ 赤いマリリン Self-portrait / Red Marilyn	1996	タイプCプリント t type C print, plexiglass, framed	200*160	鳥取県立美術館 Tottori Prefectural Museum of Art.
10	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	セルフポートレイト/ マリリン・モンローとしてのわたし Self-portrait / after Marilyn Monroe	1997	ゼラチンシルバープリント gelatin silver print	43.9* 35.1	モリムラ@ミュージアム morimura-at-museum
11	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	モリロ・ボックス Morillo Box (100 pieces)	2016	紙にシルクスクリーン printed on cardboard box	44.0*36.0*43.0 (each)	モリムラ@ミュージアム morimura-at-museum
12	森村 泰昌 MORIMURA Yasumasa	エゴ・シンポジオン(部分) Ego Symposion	2017	映像 video	5min.21sec.	モリムラ@ミュージアム morimura-at-museum

音声ガイドはこちらのQR
コードからご視聴いただけます。

